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Wie lang ist der Faden? 
 
Suche den richtigen Faden zur angegebenen Länge! 
Schreibe die Farbe des Fadens in die Tabelle. 

 
Länge Farbe 
25 cm  

17 cm  

27 cm  

30 cm  

14 cm  

22 cm  
 

schwarz / rot / blau / hellgrün / braun / gelb 
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Lösung 
 
 

 
 

Länge 
 

Farbe 
 

25 cm gelb 
17 cm schwarz 
27 cm hellgrün 
30 cm rot 
14 cm blau 
22 cm braun 

 
 


